swojej kreatywności i napisz wpisując swoją odpowiedź na stronie konkursowej, uzupełniając 
wymagane dane osobowe i akceptując opublikowany regulamin (dalej „Zgłoszenie”). 

3. Po wyłonieniu zwycięzców (zwanych dalej „Zwycięzcami”), Komisja przyzna łącznie 101 (słownie: sto 

jeden) Nagród. 

4. Nagrody zostaną przyznane autorom najbardziej kreatywnych i oryginalnych, w ocenie Komisji, 
odpowiedzi (Zgłoszeń). Rodzaj Nagród został opisany w Rozdziale III niniejszego Regulaminu. 

5. W przypadku powtarzających się treści w Zgłoszeniach, pod uwagę brane będą Zgłoszenia z

[...]

w miejscu i w czasie przez siebie wybranym. 

III. Nagrody 

1. Po zakończeniu Konkursu Komisja Konkursowa oceni wszystkie Zgłoszenia i na podstawie kryterium 
kreatywności wyłoni Zwycięzców Konkursu.   

2. W ciągu 10 dni roboczych od zakończenia konkursu Komisja Konkursowa wyłoni 101 (słownie: stu 
jeden) zwycięzców, z którymi skontaktuje się drogą mailową, na wskazany adres mailowy zostaną 
przesłane instrukcje dotyczące sposobu odbioru nagrody. Każdy Zwycięzca otrzyma jedną Nagrodę. 

3. W Konkursie zostanie przyznanych 101 (słownie: sto jeden) nagród (zwanych dalej łącznie 
„Nagrodami” lub osobno „Nagrodą”) w postaci:  

a. 1 (słownie: jednej) nagrody w postaci bonu turystycznego wydanego przez portal wakacje.pl, do 
wykorzystania przez Laureata i jego pełnoletnią osobę towarzyszącą na dwuosobową podróż na 
Wyspy Kanaryjskie o łącznej wartości rynkowej 12 000 zł. (słownie: dwanaście tysięcy złotych). 

a. Bon turystyczny stanowiący część Nagrody Głównej może zostać zrealizowany do dnia 
31.03.2027 r. na dowolną wycieczkę dostępną w portalu, która uwzględnia pobyt w Hiszpanii 
(Lanzarote lub Teneryfa). Poprzez realizację rozumie się wybór wycieczki oraz ustalenie